別紙２
出展申込書

令和　　　年　　　月　　　日

東京都スポーツ推進本部　御中

住所又は所在地
名称
代表者　（役職・氏名）

みるTechへの出展を下記のとおり申し込みます。

記

【出展製品サービス、連絡担当者】

	出展製品サービス名

	製品・サービスURL

	製品・サービスの概要

	部署・役職名

	氏名

	[bookmark: _Hlk203392854]電話番号

	メールアドレス

【出展要件】
　該当する項目に〇を付けてください。
	ユニバーサルコミュニケーション技術を保有する企業・団体等である

	デジタル技術を活用して、誰もが楽しめる体験型コンテンツを保有する企業・団体等である

【確認事項】
出展申込にあたり、下記１から６までのとおり誓約します。
	１
	特定の宗教又は政党その他の政治団体を宣伝、支持又は反対するものではありません。

	２
	暴力団（東京都暴力団排除条例（平成23年東京都条例第54号。以下「暴排条例」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）又は暴力団員等（暴排条例第２条第３号に規定する暴力団員及び同条第４号に規定する暴力団関係者をいう。）ではありません。

	３
	たばこの規制に関する世界保健機関枠組条約に抵触又はそのおそれがある企業等ではありません。

	４
	本大会への協賛は公の秩序又は善良な風俗を乱す目的はありません。

	５
	デフリンピックの信用やイメージを毀損若しくは低減又はそのおそれがあるものではありません。

	６
	第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025協賛契約を締結することに同意します。